
UCHWAŁA NR XXIII.183.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Szudziałowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3, art. 37 ust. 4, art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.), w związku z § 3 pkt 1 i § 
6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960) – uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składniki wynagrodzenia Wójta Gminy Szudziałowo Pana Tadeusza 
Tokarewicza od dnia 1 sierpnia 2021 roku: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 8.200,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.520,00 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i  dodatku 
funkcyjnego, tj. w kwocie 3.216,00 zł 

4) dodatek za wieloletnią pracę wypłacany w wysokości zgodnej z art. 38 ust. 1 ustawy o pracownikach 
samorządowych. 

§ 2. Nagroda roczna i jubileuszowa oraz odprawy przysługują zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV.117.2020 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie począwszy od dnia 1 sierpnia 2021 roku 

  

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2D814-3B83-45C6-84DD-B39CDDA78C3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych nadała nowe brzmienie 
art. 37 ust. 2 pkt 4 wskazując, że minimalne wynagrodzenie osób zatrudnionych na podstawie wyboru 
nie może być niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia określonego dla poszczególnych stanowisk. 
Maksymalne wynagrodzenie na danym stanowisku stanowi suma maksymalnego poziomu wynagrodzenia 
zasadniczego oraz maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego, a w przypadku wójta także kwoty dodatku 
specjalnego. 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych w załączniku nr 1 określa, że maksymalny poziom wynagrodzenia 
zasadniczego wójta w gminie do 15 tyś. mieszkańców wynosi 10.250,00 zł, maksymalny poziom dodatku 
funkcyjnego wójta wynosi 3.150,00 zł, dodatek specjalny przysługuje w kwocie wynoszącej 30% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Proponowane wynagrodzenie stanowi minimalne 
stawki wynagrodzenia osób zatrudnionych na podstawie wyboru. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2D814-3B83-45C6-84DD-B39CDDA78C3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



